様式第3号

福岡市研究開発型スタートアップ成長支援事業補助金
に係るVC等からの出資に関する報告書

年　　月　　日

（宛先）福岡市長

申請者　所在地
名称
  代表者氏名

　上記の件について、福岡市研究開発型スタートアップ成長支援事業補助金交付要綱第９条の規定に基づき、下記のとおり報告します。

記

１　出資者の名称

２　補助対象事業者に出資した日

３　補助対象事業者に出資した額

４　添付書類
　・投資契約書の写し（※出資者や出資額、出資時期等が分かる部分）